[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.06.2010

                                                                         № 35
О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области  от 26.02.2010 № 2 «О программе приватизации муниципальной собственности Москаленского муниципального района  Омской области на 2010 год»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                                      «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Пункт 5.2. части 5 Приложения № 1 решения Совета Москаленского муниципального района Омской области  от 26.02.2010 № 2 «О программе приватизации муниципальной собственности Москаленского муниципального района Омской области на 2010 год», изложить в следующей редакции:
«5.2. Денежные средства, полученные от приватизации муниципального имущества, подлежат перечислению в местный бюджет в течение 10 банковских дней с момента продажи.».
2.  Опубликовать настоящее решение в источниках официального опуб-ликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Богданова Л.А.).

Глава Москаленского                                                                                                                             муниципального района                                                                       В.А. Ермолаев